



Abbott India Limited
Godrej BKC, Plot C-68, "G"Block,
15-16th Floor, Bandra-Kurla Complex,
Near MCA Club, Bandra (E),
Mumbai - 400 051. India

Registered Office:
3, Corporate Park,
Sion Trombay Road,
Mumbai - 400 071.India

Tel: (91-22) 5046 1000/2000
Fax : (91-22) 5016 9400
E-mail : webmasterindia@abbott.com
Website : www.abbott.co.in
CIN: L24239MH1944PLC007330

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

November 10, 2023

Scrip Code No. 500488

Dear Sir,

Sub: Intimation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper cuttings of the Unaudited Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended on September 30, 2023 published in Business Standard (All Editions) and Loksatta on Friday, November 10, 2023.

This is for your information and record.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours sincerely,
Abbott India Limited

Sangeeta Shetty
Company Secretary
Membership No.: ACS 18865

Encl: a/a



Abbott India Limited

CIN : L24239MH1944PLC007330

Regd Office : 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071

Tel No.: 022-5046 1000/2000/6797 8888 Fax No.: 022-5016 9400

Email Id : investorrelations.india@abbott.co.in Website : www.abbott.co.in

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2023

(₹ in Crores except earnings per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Six months ended		Year ended
		September 30, 2023	September 30, 2022	September 30, 2023	September 30, 2022	March 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1,549.65	1,413.01	3,084.65	2,743.74	5,502.88
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	415.42	355.39	805.91	630.58	1,273.82
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	415.42	355.39	805.91	630.58	1,273.82
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	312.94	265.52	603.18	471.16	949.41
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	313.84	266.26	604.99	472.62	953.03
6	Equity Share Capital	21.25	21.25	21.25	21.25	21.25
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	-	3,167.29
8	Earnings Per Share ₹ (Face value of ₹ 10/- each) (not annualised except for the year ended March)					
	Basic :	147.27	124.95	283.85	221.72	446.78
	Diluted :	147.27	124.95	283.85	221.72	446.78

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.abbott.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors of
Abbott India Limited

VIVEK V KAMATH
Managing Director
DIN : 06606777

Place : Mumbai
Date : November 9, 2023



अॅबॉट इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२३९एमएच१९४४पीएलसी००७३३०

नोंद. कार्यालय : ३, कॉर्पोरेट पार्क, सायन-टॉम्बे रोड, मुंबई-४०००७१

दूर क्र.: ०२२-५०४६ १०००/ २०००/ ६७९७ ८८८८, फॅक्स क्र.: ०२२-५०१६ ९४००

ई-मेल आयडी : investorrelations.india@abbott.com संकेतस्थळ : www.abbott.co.in

सप्टेंबर ३०, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि सहा महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा

(प्रति समभाग उत्पन्नवगळता आकडे रु. कोटीमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	संपलेले त्रैमासिक		संपलेले सहा महिने		संपलेले वर्ष
		सप्टेंबर ३०, २०२३	सप्टेंबर ३०, २०२०	सप्टेंबर ३०, २०२३	सप्टेंबर ३०, २०२०	मार्च ३१, २०२३
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कार्यामधून एकूण उत्पन्न	१,५४९.६५	१,४१३.०१	३,०८४.६५	२,७४३.७४	५,५०२.८८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपूर्व)	४१५.४२	३५५.३९	८०५.९१	६३०.५८	१,२७३.८२
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपश्चात)	४१५.४२	३५५.३९	८०५.९१	६३०.५८	१,२७३.८२
४	करपश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपश्चात)	३१२.९४	२६५.५२	६०३.१८	४७१.१६	९४९.४१
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वकष उत्पन्न [कालावधीसाठी सर्वकष नफा (करपश्चात) आणि अन्य सर्वकष उत्पन्न (करपश्चात)]	३१२.८४	२६६.२६	६०४.९९	४७२.६२	९५३.०३
६	समभाग भांडवल	२१.२५	२१.२५	२१.२५	२१.२५	२१.२५
७	राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळता) गत वर्षांच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दाखविल्यानुसार	-	-	-	-	३,१६७.२९
८	प्रति भाग उत्पन्न रु. (रु. १०/- प्रत्येकी दर्शनीमूल्याच्या) (मार्चमध्ये संपलेल्या वर्षासाठी वार्षिकीकरण केलेले नाही)	१४७.२७	१२४.९५	२८३.८५	२२१.७२	४४६.७८
	मूळ :	१४७.२७	१२४.९५	२८३.८५	२२१.७२	४४६.७८
	सौम्यीकृत :	१४७.२७	१२४.९५	२८३.८५	२२१.७२	४४६.७८

टीप : उपरोक्त, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २००२ च्या नियमावली ३३ अनुसार स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर करायचा त्रैमासिक आर्थिक निष्कर्षांचा तपशीलवार आराखडा आहे. त्रैमासिक आर्थिक निष्कर्षांचा पूर्ण आराखडा स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.bseindia.com संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या www.abbott.co.in संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

अॅबॉट इंडिया लिमिटेडच्या
संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने

विवेक व्ही. कामथ

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०६६०६७७७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : नोव्हेंबर ९, २०२३